АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2026 № 207

д. Заневка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при

замещении которых муниципальный служащий, замещающий

должность муниципальной службы, обязан предоставлять сведения о

расходах

В соответствии с Федеральными законами № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О

противодействии коррупции», № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной

службе в Российской Федерации», администрация Заневского городского

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при

замещении которых муниципальный служащий, замещающий должность

муниципальной службы, обязан предоставлять сведения о расходах, в порядке

и по форме, которые установлены для представления таких сведений

государственными гражданскими служащими субъектов Российской

Федерации, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«Заневский вестник»: zanevkasmi.ru и размещению на официальном сайте

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в сетевом издании «Заневский вестник» zanevkasmi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации        А.В. Гердий

Приложение

к постановлению администрации

Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

от 05.03.2026 № 207

Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых

муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной

службы, обязан предоставлять сведения о расходах

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации по экономике и финансам

Заместитель главы администрации по безопасности и социальному

развитию

Заместитель главы администрации по архитектуре и земельным

вопросам

Заместитель главы администрации по ЖКХ и благоустройству

Сектор управления муниципальным имуществом, учета и распределения

муниципального жилищного фонда

Начальник сектора

Ведущий специалист

Главный специалист

Сектор по развитию культуры, спорта и молодежной политики

Ведущий специалист

Начальник сектора

Сектор землепользования и природопользования

Начальник сектора

Главный специалист

Ведущий специалист

Сектор бюджетного планирования и социально-экономического развития

Главный специалист

Начальник сектора

Сектор ЖКХ

Начальник сектора

Главный специалист

Сектор муниципальной службы и кадровой работы

Начальник сектора

Главный специалист

Юридический отдел

Главный специалист

Начальник отдела

Отдел бухгалтерского учета и отчетности-централизованная бухгалтерия

Главный специалист

Начальник отдела - главный бухгалтер

Ведущий специалист

Отдел дорожного хозяйства и благоустройства

Начальник отдела

Главный специалист

Отдел архитектуры, градостроительства и территориального планирования

Ведущий специалист

Главный специалист

Начальник отдела

Отдел по организационным и общим вопросам

Главный специалист

Начальник отдела

Сектор по взаимодействию с общественностью

Ведущий специалист

Начальник сектора

Отдел муниципального заказа

Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

Заместитель начальника отдела муниципального заказа

Отдел ГОЧС и безопасности

Начальник отдела

Главный специалист